
© 1997 - 2024 HA-SOFT, s.r.o.

R O Z V A H A
ke dni 30. 06. 2024

(v celých tisících Kč)

Zpracováno v souladu

500/2002 Sb. ve znění

Název účetní jednotky

Sídlo účetní jednotkyIČO

25321692

Lesy města Prostějova, s.r.o.

Školní 3643/4
796 01 Prostějov

Označení A K T I V A
Běžné účetní období Min. úč. obd.

Brutto Korekce Netto Netto

a b 1 2 3 4

s vyhláškou č.

pozdějších předpisů

AKTIVA CELKEM 55193 -22305 32888 48279

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál

B. Stálá aktiva 28918 -22242 6676 8660

B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek

B.I.1. Nehmotné výsledky vývoje
B.I.2. Ocenitelná práva
B.I.2.1. Software
B.I.2.2. Ostatní ocenitelná práva
B.I.4. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
B.I.5. Poskytnuté zálohy na DNHM a nedokončený DNHM
B.I.5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný maj.
B.I.5.2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

B.II. Dlouhodobý hmotný majetek 28918 -22242 6676 8660

B.II.1. Pozemky a stavby 6859 -4182 2677 3122
B.II.1.1. Pozemky 248 248 248
B.II.1.2. Stavby 6611 -4182 2429 2874
B.II.2. Hmotné movité věci a jejich soubory 21831 -18060 3771 5356
B.II.3. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku
B.II.4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
B.II.4.1. Pěstitelské celky trvalých porostů
B.II.4.2. Dospělá zvířata a jejich skupiny
B.II.4.3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek

B.II.5. Poskytnuté zálohy na DHMa nedokončený DHM 228 228 182

B.II.5.1. Poskytnuté zálohy na dl. hmotný majetek
B.II.5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 228 228 182

B.III. Dlouhodobý finanční majetek

B.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba
B.III.2. Zápůjčky a úvěry -ovládaná nebo ovládající os
B.III.3. Podíly - podstatný vliv
B.III.4. Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv
B.III.5. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly
B.III.6. Zápůjčky a úvěry - ostatní
B.III.7. Ostatní dlouhodobý finanční majetek
B.III.7.1. Jiný dlouhodobý finanční majetek
B.III.7.2. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý fin. majetek



© 1997 - 2024 HA-SOFT, s.r.o.

Označení A K T I V A
Běžné účetní období Min. úč. obd.

Brutto Korekce Netto Netto

a b 1 2 3 4

C. Oběžná aktiva 26132 -63 26069 39604

C.I. Zásoby 5534 5534 10021

C.I.1. Materiál 22 22 32
C.I.2. Nedokončená výroba a polotovary 4649 4649 8708
C.I.3. Výrobky a zboží 863 863 1281
C.I.3.1. Výrobky 700 700 1232
C.I.3.2. Zboží 163 163 49
C.I.4. Mladá a ost.zvířata a jejich skupiny
C.I.5. Poskytnuté zálohy na zásoby

C.II. Pohledávky 2756 -63 2693 3158

C.II.1. Dlohodobé pohledávky 6 6 6
C.II.1.1. Pohledávky z obchodních vztahů
C.II.1.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba
C.II.1.3. Pohledávky - podstatný vliv
C.II.1.4. Odložená daňová pohledávka
C.II.1.5. Pohledávky - ostatní 6 6 6
C.II.1.5.1. Pohledávky za společníky
C.II.1.5.2. Dlouhodobě poskytnuté zálohy 6 6 6
C.II.1.5.3. Dohadné účty aktivní
C.II.1.5.4. Jiné pohledávky
C.II.2. Krátkodobé pohledávky 2750 -63 2687 3152
C.II.2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 2450 -63 2387 1883
C.II.2.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba
C.II.2.3. Pohledávky - podstatný vliv
C.II.2.4. Pohledávky - ostatní 300 300 1269
C.II.2.4.1. Pohledávky za společníky
C.II.2.4.2. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění
C.II.2.4.3. Stát - daňové pohledávky 237 237 777
C.II.2.4.4. Kratkodobé poskytnuté zálohy 37 37 468
C.II.2.4.5. Dohadné účty aktivní
C.II.2.4.6. Jiné pohledávky 26 26 24

C.III. Krátkodobý finanční majetek

C.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba
C.III.2. Ostatní krátkodobý finanční majetek

C.IV. Peněžní prostředky 17842 17842 26425

C.IV.1. Peněžní prostředky v pokladně 127 127 27
C.IV.2 Peněžní prostředky na účtech 17715 17715 26398

D. Časové rozlišení aktiv 143 143 15

D.1. Náklady příštích období 143 143 15
D.2. Komplexní náklady příštích období
D.3. Příjmy příštích období



© 1997 - 2024 HA-SOFT, s.r.o.

Označení P A S I V A
Běžné účetní

období
Minulé účetní

a b 5 6

období

PASIVA CELKEM 32888 48279

A. Vlastní kapitál 25058 31940

A.I. Základní kapitál 100 100

A.I.1. Základní kapitál 100 100
A.I.2. Vlastní podíly (-)
A.I.3. Změny základní kapitálu

A.II. Ážio a kapitálové fondy

A.II.1. Ážio
A.II.2. Kapitálové fondy
A.II.2.1. Ostatní kapitálové fondy
A.II.2.2. Oceň.rozdíly z přecenění maj. a závazků
A.II.2.3. Oceň.rozdíly z přecenění při změnách obch.kor
A.II.2.4. Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-)
A.II.2.5. Rozdíly z ocenění při přeměnách obch.korp.

A.III. Fondy ze zisku 358 358

A.III.1. Ostatní rezervní fondy 15 15
A.III.2. Statutární a ostatní fondy 343 343

A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 25650 24419

A.IV.1. Nerozdělený zisk minulých let a neuhrazená ztráta 25650 24419
A.IV.2. Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-)

A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období -1050 7063

A.VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku

B.+ C. Cizí zdroje 7118 16339

B. Rezervy 5234 12730

B.1. Rezerva na důchody a podobné závazky
B.2. Rezerva na daň z příjmů
B.3. Rezervy podle zvláštních právních předpisů 5234 12730
B.4. Ostatní rezervy



© 1997 - 2024 HA-SOFT, s.r.o.

Označení P A S I V A
Běžné účetní

období
Minulé účetní

a b 5 6

období

C. Závazky 1884 3609
C.I. Dlouhodobé závazky

C.I.1. Vydané dluhopisy
C.I.1.1. Vyměnitelné dluhopisy
C.I.1.2. Ostatní dluhopisy
C.I.2. Závazky k úvěrovým institucím
C.I.3. Dlouhodobé přijaté zálohy
C.I.4. Závazky z obchodních vztahů
C.I.5. Dlouhodobé směnky k úhradě
C.I.6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba
C.I.7. Závazky - podstatný vliv
C.I.8. Odložený daňový závazek
C.I.9. Závazky ostatní
C.I.9.1. Závazky ke společníkům
C.I.9.2. Dohadné účty pasivní
C.I.9.3. Jiné závazky

C.II. Krátkodobé závazky 1884 3609

C.II.1. Vydané dluhopisy
C.II.1.1. Vyměnitelné dluhopisy
C.II.1.2. Ostatní dluhopisy
C.II.2. Závazky k úvěrovým institucím
C.II.3. Kratkodobé přijaté zálohy
C.II.4. Závazky z obchodních vztahů 846 2155
C.II.5. Krátkodobé směnky k úhradě
C.II.6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba
C.II.7. Závazky - podstatný vliv
C.II.8. Závazky ostatní 1038 1454
C.II.8.1. Závazky ke společníkům 70 74
C.II.8.2. Krátkodobé finanční výpomoci
C.II.8.3. Závazky k zaměstnancům 503 703
C.II.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravodní 302 409
C.II.8.5. Stát - daňové závazky a dotace
C.II.8.6. Dohadné účty pasivní 153 266
C.II.8.7. Jiné závazky 10 2

D. Časové rozlišení pasiv 712
D.1. Výdaje příštích období 712
D.2. Výnosy příštích období

Okamžik sestavení         Podpis statutárního orgánu      Osoba odpovědná za účetnictví      Osoba odpovědná za účetní
účetní závěrky: nebo fyzické osoby, která (jméno a podpis): závěrku (jméno a podpis):

je účetní jednotkou:

Telefon:

Ing. Tomáš Vrba

582 340 719


		2024-08-05T16:56:32+0200
	Ing. Tomáš Vrba




